
 1 

V souladu s ustanoveními zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. v aktuálním 

znění uzavírají níže uvedené strany 

DODATEK č. 1 

KE    S M L O U V Ě   O   D Í L O 

Č. j.: VU 218/2023   

Počet stránek: 1 

Objednatel:  

Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořiště 1 

sídlo:   Obořiště, PSČ 262 12 

zastoupený:  Mgr. Jiřím Procházkou 

IČ:   61100544  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednavatel“) 

Zhotovitel:  

firma:  FORMISTA s.r.o. 
sídlo:  Evropská 327, 261 01 Příbram 1 
IČ/DIČ  26711117/CZ26711117 
zastoupený:  Martinem Pomahačem 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Dodatkem se mění Cena díla dle výše uvedeného zákona č. 235/2004 Sb. v souvislosti se 

změnou DPH z 15% na 12%. 

 

Platba za provedené práce (2. etapa) 

Cena bez DPH 291 066,00 Kč 

12% DPH 34 928,00 Kč 

Cena celkem 325 994,00 Kč 

 

Dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv ve znění pozdějších předpisů tento dodatek  č. 1 

ke smlouvě objednavatel uveřejní v registru smluv. 

Smluvní  strany si dodatek č. 1 přečetly, s  jeho obsahem  souhlasí a  prohlašují, že odpovídá   

jejich   pravé   a   svobodné  vůli  a  nebyla  ujednána  v tísni  ani za jinak jednostranně  

nevýhodných  podmínek.  Na  důkaz  toho  připojují smluvní strany své podpisy. 

 

V Obořišti, dne 19.4.2024                        V Obořišti, dne 19.4.2024 

 

Za objednavatele:         Za zhotovitele: 

 

…………………………….              …………………………….. 

     Mgr. Jiří Procházka                                   Martin Pomahač 
ředitel 


